

POLICJA ŁÓDZKA

<https://lodzka.policja.gov.pl/ld/informacje/wspolpraca-miedzynarodo/archiwum/archiwu/729,PRAKTYKI-ZAWODOWE-STUDENTOW-WYKSZEJ-SZKOLY-ZAWODOWEJ-POLICJI-W-ORANIENBURGU.html>
2023-06-06, 19:28

PRAKTYKI ZAWODOWE STUDENTÓW WYKSZEJ SZKOLY ZAWODOWEJ POLICJI W ORANIENBURGU

W styczniu i czerwcu 2015 r. przedstawiciele policji kraju związkowego Brandenburgia uczestniczyli w spotkaniu organizacyjnym, a następnie w stażu zawodowym w na terenie garnizonu łódzkiego Policji.

Głównym celem styczniowego spotkania było nawiązanie i wzmocnienie kontaktów roboczych oraz poznanie sposobu działania grup przestępczych powiązanych z przestępczością samochodową na terenie Polski i Niemiec. Przedstawiciele strony niemieckiej przedstawili w formie prezentacji projekt współpracy Krajowego Urzędu Kryminalnego Brandenburgii i Wykszej Zawodowej Szkoły Policji w Brandenburgii w zakresie przygotowania pracy naukowej pt. „Transgraniczna przestępczość samochodowa”. Strona polska omówiła strukturę organizacyjną Policji w Polsce oraz funkcjonowanie i efekty pracy policjantów zajmujących się zwalczaniem szeroko rozumianej przestępczości samochodowej.

W czerwcu policjanci z Wykszej Szkoły Zawodowej Policji w Oranienburgu przyjechali na dwutygodniowe praktyki. Głównym atutem takich praktyk jest wzajemna wymiana doświadczeń zawodowych, co w dalszym wymiarze służby przekłada się na większą mobilizację do własnego działania.



Zdjęcie dwojga prelegentów w sali wykładowej po bokach ekranu z wyświetloną prezentacją



Zdjęcie preleganta i trojga uczestników wykładu na stojąco na sali w trakcie rozmowy



Zdjęcie dwojga umundurowanych funkcjonariuszy stojących za funkcjonariuszem w kamizelce odbłaskowej siedzącego przed laptopem - całość ujęcia na tle okna



Zdjęcie czworga umundurowanych funkcjonariuszy (w tym dwóch w kamizelkach) stojących na tle metalowego budynku kontenerowego obok radiowozu typu van



Zdjęcie trojga uczestników imprezy (w tym jeden mężczyzna) oraz Insp. Dariusz Banachowicz wręczający jednej z kobiet pamiątkowe akcesoria